
 Digital massager for pain relief

Generuota 2024-05-20

Name Description

Model Skaitmeninis masažinis aparatas malšinantis skausmą

Naudojimas 1. Nuvalykite masažuojamą vietą drėgnu rankšluosčiu, kad pašalintumėte aliejaus ar prakaito
likučius. 2. Elektrodo laidą sujunkite  su elektrodų pagalvėlėmis, nuplėškite elektrodo
apsauginę plėvelę. 3. Tada užsiklijuokite elektrodus ant norimos vietos. (Pastaba: du
elektrodai turi būti dedami ant kūno paviršiaus vienu metu. Priešingu atveju gydymas negali
būti atliekamas. Simetriškas elektrodų išdėstymas nebūtinas.) 4. Spustelėkite mygtuką
„ON/OFF“. 5. Norėdami pakeisti režimą, paspauskite mygtuką „MODE“. (Režimai: masažas,
manipuliavimas, lieknėjimas, akupunktūra, grandymas, taurelės, imuninės sistemos
reguliavimas ir rinitas.) 6. Norėdami sureguliuoti stiprumą, paspauskite mygtuką „STRONG“
arba „WEAK“. (Pastaba: rekomenduojama pradėti nuo pirmojo intensyvumo lygio) 7.
Norėdami sureguliuoti dažnį, paspauskite mygtuką „MIDBAND“. 8. Paspauskite mygtuką
„BITONG“, kad pakeistumėte kūno ir nosies režimą.

PAPILDOMA 1. Pirmiausia aparatą reikia pilnai įkrauti. Masažuoklio negalima naudoti kraunant 2. Masažo
laikas yra 15 minučių, jei reikia pakartotinai, paspauskite maitinimo mygtuką ir pakartokite
aukščiau aprašytas procedūras. 3. Jei masažo metu pakeisite režimą, intensyvumas bus
automatiškai nustatytas ties 0 lygiu. Jums tiesiog reikia jį perjungti į atitinkamą lygį. 4. Jei
masažo metu pakeičiate sritį, t.y. keičiate elektrodų padėtį, pirmiausia turite paspausti
maitinimo mygtuką, kad išjungtumėte masažuoklį, ir pakartokite aukščiau aprašytas
procedūras. 5. Jei masažas atliktas, prieš išimdami elektrodus paspauskite maitinimo
mygtuką, kad išjungtumėte masažuoklį. 6. Išimdami elektrodus iš masažuoklio, traukite už
kištuko, o ne už laido. 7. Nėščioms moterims nerekomenduojama. Laikymo ir priežiūros
būdai: Aparato valymas: Nuvalykite minkšta šluoste. Nenaudokite skiediklių ar lakiųjų skysčių.
Elektrodų valymas: nuvalykite dėmes ant elektrodų drėgna šluoste arba nuplaukite švariu
vandeniu ir prieš vėl naudodami išdžiovinkite. (Pastaba: elektrodų pleistrai yra eksploatacinės
medžiagos, kurių tarnavimo laikas yra 20–25 kartus.) Laikymas: Masažuoklį laikykite vaikams
nepasiekiamoje vietoje. Laikykite jį toliau nuo drėgnos vietos, aukštos temperatūros,
tiesioginių stiprių saulės spindulių ar vandens.

Battery Visiškai įkrovus aparatu galima nepertraukiamai naudoti maždaug 3 valandas.

1 / 2



Name Description

DIMENSIONS 134x64x20mm

ACCESSORIES 1 x Reguliavimo pultas 2 x elektrodų laidai 8x elektrodų pagalvėlės (4 poros) 1 x USB  1 x
Nosies lazerio linija 1x instrukcija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

